
Menu 3 

Film
 Box

JEDNODUCHÉ MENU BEZ DALŠÍCH 
INVESTIC, ZE KTERÉHO BUDOU VAŠI 

ZÁKAZNÍCI NADŠENÍ

S chuťovkami McCain

• Odměňte své zákazníky novým 
trendy menu a získejte nové

• Odlište se od konkurence  
novinkou v sortimentu

• Využijte šanci na navýšení  
obratu a zisku

BOX
NOVINKA!



POKYNY PRO 
PŘÍPRAVU MENU:

1. Použijte krabice na pizzu  
s sebou, které již máte v inventáři

2. Použijte zeleninové přílohy  
a omáčky, které používáte  
k přípravě pizzy

3. Využijte návrhy menu  
z chuťovek McCain nebo  
použijte jiné variace 

4. Nezapomeňte na            !

Informujte se o nových  
produktech a akcích,  
povzbuďte zákazníky, aby  
se podělili o své zkušenosti.

• Navrhované menu sýrových 
svačinek McCain a cibulových 
kroužků mají podobnou dobu 
smažení – můžete je připravit  
v jednom košíku fritézy  
a smažit asi 3 minuty 

• Bramborové výrobky smažte 
jako poslední (pokud to 
nemůžete udělat současně)

• Po dokončení sady vložte 
smažené produkty pod lampy 
nebo do salamandru pro 
udržení teploty

1. Použijte krabice na pizzu  
s sebou, které již máte v inventáři 

2. Použijte zeleninové přílohy  
a omáčky, které používáte  
k přípravě pizzy

3. Využijte návrhy menu  
z chuťovek McCain nebo 
použijte jiné variace 

4. Nezapomeňte na Facebook  
a Instagram! Informujte se  
o novém menu a akcích, 
povzbuďte zákazníky, aby  
se podělili o své zkušenosti

Je to jednoduché řešení:

   McCain Foodservice Česko

   

www.mccain-foodservice.cz

Menu 2Party Box

Menu 1

Fun Box

FOOD COST
Na základě ceníku 100 % 

Menu
Množství

/hmot-
nost

Cena za 
kg/ks

Cena 
porce

Vaše 
prodejní 

cena

Zisk  
z částky

Zisk %

Menu 1
Fun Box

Crispers 400 g 55,17 Kč 22,07 Kč

299,00
Kč

220,29
Kč 380%Cheese Pillows Original 12 ks 3,12 Kč 37,44 Kč

Cibulové kroužky z drcené 
cibule

12 ks 1,60 Kč 19,20 Kč

total 78,71 Kč

Menu 2
Party Box

Maxi Chips 400 g 79,90 Kč 31,96 Kč

119,00
Kč

103,24
Kč 208%Nacho Cheese Triangles 8 ks 4,85 Kč 38,80 Kč

Cibulové kroužky v pivním 
těstíčku

10 ks 2,50 Kč 25,00 Kč

total 95,76 Kč

Menu 3
Film Box

Crispers 250 g 55,17 Kč 13,79 Kč

249,00
Kč

148,58
Kč 248%

SureCrisp 9/9 skin on 250 g 55,17 Kč 13,79 Kč

Cibulové kroužky z drcené 
cibule

12 ks 2,50 Kč 30,00 Kč

Chili&Cheese Nuggets 6 ks 4,02 Kč 24,12 Kč

Cheese Pillows Original 6 ks 3,12 Kč 18,72 Kč

total 100,42 Kč


